
 
 
 
 
 
 
 

 

 )121( جذومن

 يرود ينف ریرقت جذومن

 : ةماع تامولعم

  عورشملا مقر
   معدلا جمانرب عون

   ثحبلا ناونع
   سیئرلا ثحابلا مسا
   ةیلكلا
   مسقلا

   فتاھلا مقر
  ينورتكللإا دیربلا
  : عورشملا تانایب

   عورشملا ةیادب خیرات

   عورشملا ةیاھن خیرات

   ریرقتلا ةرتف

   ریرقتلا خیرات

 : عورشملا تازجنم

  : اھقیقحت مت يتلا تازجنملا
1.  
2.  
3. 
 
 : اھقیقحت يتلا فادھلأا

1.  



 
 
 
 
 
 
 

 

2.  
3.  

 
  :ً ایرھش اھقیقحت ططخملا فادھلأا زاجنإ ةبسن

 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1  ش/فادھلأا
1.              
2.              
3.              
4.              
5.              
  : ماھملا زاجنإ ةبسن

 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1   ش /ماھملا
1.              
2.              
3.              
4.              
5.              
 : لمعلا قیرف وأ نوثحابلا تاماھسإ

  تاماھسلإا – رودلا  لمعلا قیرف
  سیئرلا ثحابلا
 
  نوكراشملا نوثحابلا
 
 

 
 )1( ثحاب
 )2( ثحاب
 )3( ثحاب

   عورشملا راشتسم
   بلاطلا
   عورشملا ينف



 
 
 
 
 
 
 

 

   ةیراتركسلا
 

  : عورشملا ھجاوت يتلا تابوعصلاو لكاشملا

 
1.  
2.  
3.  
4.  
5.  

 
 

 : ریرقتلا ةرتف للاخ اھنیمأت مت يتلا تازیھجتلاو ةزھجلأا 

 تاجرخم مقر
 ش /عورشملا

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1.               
2.               
3.               
4.               

 

 

 

  ةملك500 نع دیزتلا : ةشقانملاو جئاتنلا

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  : عورشملا تاحارتقإو تایصوت

 
 
 
 
 
 
 
 : عورشملا تاجرخم

 خیراتلا ددعلا ةلاحلا تاجرخملا
    عارتخا ةءارب بلط

    ثوحب قیوست ةطشنأ
    مكحم ثحب رشن
    مكحم ریغ رشن

    لمع شروو رمتؤم يف ةكراشم
 

 

 

 



 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 : ةینازیملا

  نوثحابلا *

 دیصرلا ةرتفلا للاخ فورصملا ةدمتعملا ةینازیملا ةئفلا
    
    
    
    



 
 
 
 
 
 
 

 

    
 

 : داوملاو ةزھجلأا *

  تازیھجتلاو داوملا
  عومجملا

 

  : تایرفسلا *

   بیردتلا
   تارمتؤملا

   تلاقنتلا
   عومجملا

  : رشنلا روجأ *

  عارتخا ةءارب لیجست
  لمع شرو

  نیمكحم
  رشن لدب
  عومجملا

 


